
 

  

NOTA OFICIAL 

003/2018 



 

Página | 1  
 

 

 

 

 

 

 

NOTA OFICIAL 003/2018 

 

A Comissão Organizadora dos Jogos Estudantis de Araxá, versão 2018, no uso de suas atribuições 

resolve: 

- transferir os jogos de Handebol Mirim Feminino (HMF) e Handebol Mirim Masculino (HMM), 

agendados para domingo dia 02/09/2018, no Ginásio Santo Antônio, para o dia 15/09/2018. 

Dia: 02 de setembro de 2018 – domingo 

Local: Ginásio Santo Antônio 

Mod. Hora Chv Nº Equipe A Vs Equipe B 

HMF 08:00 B 25 COLÉGIO SÃO DOMINGOS X PERDEDOR DO JOGO 011 

HMF 08:45 A 26 COLÉGIO DOM BOSCO X PERDEDOR DO JOGO 012 

HMM 09:30 B 27 COLÉGIO SÃO DOMINGOS X PERDEDOR DO JOGO 013 

HMM 10:15 A 28 ESCOLA ESTADUAL MARIA DE MAGALHÃES X PERDEDOR DO JOGO 014 

 

 

 

 

 

Araxá, 29 de agosto de 2018. 

 

 

 

 

  


